СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ
        16.11.2020

                          № 35/26

Экз. № ___
с.Белогорское
О приеме на 2021   год части полномочий
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Белогорское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области решил:
1. Принять на 2021 год от администрации муниципального образования «Тереньгульский район» часть полномочий по решению вопросов местного значения:
- по предоставлению помещения для работы на обслуживаемом административном участке поселения сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции;

-  по содержанию автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов поселения;

- по осуществлению мероприятий по обеспечению безопасности людей

на водных объектах, охране их жизни и здоровья;

- по обеспечению проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями.

-по содержанию мест захоронения.

2.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021г. и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник поселения».

Глава муниципального образования
«Белогорское сельское поселение»                                        Д.М. Худоложкина